[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЕДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУКСУНСКОГО  РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04. 2014г.                                                                                                  № 87
Об утверждения перечня

автомобильных дорог

общего пользования Поедугинского

сельского поселения
         В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с частью 9 статьи 5, частью 8 статьи 6, пунктом 3 части 6 статьи 8, пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в  Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования на территории Поедугинского сельского поселения (приложение)
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Суксунского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации  МО

«Поедугинское сельское поселение»                                     А.Н. Сабуров.